
JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete  
2010. március 18-án (csütörtök) 17.00 órai kezdettel a Polgármesteri  Hivatal  (Budapest, IV. 

ker. István út 14. II. em.) dísztermében tartott rendkívüli üléséről 
 
 
A képviselők közül jelen vannak:  

Balázs Erzsébet Horváth Imre    
Bartók Béla  Juhász László    Vasvári László 
Dr.Dabous Fayez Dr. Kató Balázs  Wintermantel Zsolt   
Daróczi Lajos  Kövecses Janka      
Dr. Derce Tamás   Légrádiné Nagy Klára    
Boruzs András Mészáros Ferenc    
Dr. Gergely Zoltán Marsal Géza     
Hladony Sándor Pajor Tibor       
Dr. Hollósi Antal   Szabó Gábor                 
Farkas István  Dr. Trippon Norbert      

(22 fő) 
 
Az ülésre később  érkezett: Belán Beatrix (17,08), Nagy István (17,05) 
 
Az ülésről távol van: Dr. Kovács  László, Hock Zoltán, Kovács  Sándor, Koronka Lajos, Kósa 
Viktória, Mollóné dr. Balog Éva, Szalkai István, Szalma Botond, Rádi Attila    
 
Jelen  vannak (részben tanácskozási joggal): 

Dr. Vitáris Edit jegyző, 
 Moldván Tünde referens 
 
Dr. Derce Tamás 
Megállapítja a Képviselő-testületi ülés határozatképességét 22 főben és felteszi szavazásra a 
napirendet. 
 
A gépnapló és a jelenléti ívtől való eltérés abból adódik, hogy Farkas István képviselő jelen 
volt az ülésen. 
 
148/2010. (III.18.) önko. hat.  
A Képviselő-testület az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 

1. Javaslat a szavazatszámláló bizottságok tagjainak, illetve póttagjainak 
megválasztására (Helyszíni kiosztású anyag) 

 
2. Javaslat Az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

alapító okiratának módosítására 
(22 igen) 
 
 
Nagy István alpolgármester úr megérkezett, így a Képviselő-testület létszáma 23 fő. 
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1 Javaslat a szavazatszámláló bizottságok tagjainak, illetve póttagjainak 
megválasztására  
Előterjesztő: Dr. Vitáris Edit jegyző 

 
Dr.Vitáris Edit 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy április 11-én és 25-én országgyűlési 
választások lesznek. A lebonyolítás érdekében fel kell állítani a szavazatszámláló 
bizottságokat. A bizottságok választott tagjait a Képviselő testület választja meg, 
mandátumuk általános választástól, általános választásig tart. Az őszi kisebbségi választásra a 
hét tagú szavazatszámláló bizottság tagjait is meg kell választani. A kisebbségi választási 
törvény miatt a legjobb megoldás, ha most kerülnek megválasztásra. A kiosztott listában 
szereplők közül kerülnek majd ki a tagok.  
Technikai jellegű kérése, hogy amennyiben nem tudják ezt a listát a képviselő urak 
szakszerűen megsemmisíteni, akkor ülés után kéri vissza őket. 
 
Dr. Derce Tamás 
Kérdés, hozzászólás nem lévén előterjeszti szavazásra a határozati javaslatot. 
 
149/2010. (III.18.) önko. hat.  
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. április 11-
ei és 2010. április 25-ei országgyűlési képviselők általános választására, és a kisebbségi 
önkormányzati választásra létrehozott szavazatszámláló bizottságok tagjait, póttagjait 
megválasztja. (23 igen) 
Felelős: végrehajtás tekintetében Polgármester útján HVI vezetője a Jegyző 
Határidő: azonnal 
 
Belán Beatrix alpolgármester asszony megérkezett, így a jelenlévők létszáma 24 fő. 
 
 

2. Javaslat Az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  
alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Dr.Trippon Norbert 
 

Dr. Trippon Norbert 
Kiegészítésében elmondja, hogy Mészáros Ferenc képviselő úr a Sajtó Kft-ből, a Vagyonőr 
Kft. Felügyelő Bizottságába menne át, mivel a non profit kft-ben nem lehet Felügyelő 
Bizottsági tag. Annak érdekében, hogy a törvényességet helyreállítsák, ezzel egyidejűleg a 
Vagyonőr Kft-ből Mokrovits Józsefné kerülne a Sajtó kft-be.  
 
Dr. Derce Tamás  
Kérdés hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
150/2010. (III.18.) önko. hat.  
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy javasolja az Újpesti Vagyonkezelő Zrt. 
illetékes testületének, hogy a Társaság tulajdonában álló Vagyonőr Kft. Felügyelő 
Bizottságába korábban delegált Mokrovits Józsefnét hívja vissza, egyidejűleg a Vagyonőr 
Kft. Felügyelő Bizottság tagjának Mészáros Ferencet válassza meg. (22 igen, 1 nem) 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
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151/2010. (III.18.) önko. hat.  
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Bíróság 
mint Cégbíróság az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
bejegyzésre irányuló eljárásban, hiánypótlási felhívásának eleget téve jóváhagyja az Újpesti 
Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának a 
Felügyelő Bizottság tagjaiban történő változásra vonatkozó 15.1.3. pontjának 
módosítását, miszerint a Felügyelő Bizottság tagjának  
Név: Mokrovits Józsefnét 
Anyja neve:  
Lakcím:  
A megbízatás kezdő időpontja: 2010. március 19. 
A megbízatás lejárta: 2015. március 3. 
megválassza. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a fenti döntésének megfelelő 
alapítói határozatot kiadja és az annak végrehajtása érdekében a szükséges intézkedéseket 
megtegye. (22 igen, 1 nem) 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

kmf 
 
 
 
 

Dr. Vitáris Edit   
jegyző 

Dr. Derce Tamás  
polgármester 

 
 


